令和６年１０月２日

理事各位

宮崎県ソフトテニス超壮年同好会
会 長 潮 田 清 和

  （公印省略）

第１６４回超壮年ソフトテニス大会の開催について（案内）

彼岸花が赤、白、黄と色鮮やかとなり、ソフトテニスを楽しむには絶好のコン

ディションになりました。

さて、下記のとおり第１６４回超壮年ソフトテニス大会、開催いたします。多数の皆様の

参加をお願いいたします。

記

１．日時 令和６年１１月１３日（水）

受付：午前８時３０分  試合開始：午前９時３０分

２．会場 宮崎市生目の杜運動公園テニスコート 宮崎市跡江 4461‐1

３．種目 ①６０歳以上（１部、２部、３部）・女性は５０才以上

②６５歳以上（１部、２部、３部）・女性は５５才以上

③７０歳以上（１部、２部、３部）・女性は６０才以上

④７５歳以上（１部、２部、３部）・女性は６５才以上

⑤８０歳以上（１部、２部、３部）・女性は７０才以上

⑥８５歳以上（１部、２部、３部）・女性は７５才以上

参加者の状況により各クラスの合併やエントリークラスの変更等もありますの

でご了承ください。

各種目の２部、３部の前大会優勝者はそれぞれ上位クラスにエントリーをお願いします。

また、誕生日の関係で年代が上がるときも同様に上位クラスでエントリーをお願いします。

なお、各部の全敗者は降格することができることは、従来どおりです。

４．試合方法 予選リーグ、決勝リーグまたはトーナメント
（令和６年度日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる）

５．申込期日及び申込先

令和６年１１月２日（土）午後５時締切（期日厳守）

〒889-1406

児湯郡新富町新田１８９２０－２ 小野俊一 TEL・FAX０９８３－２１－５０１０

６．参加料 １ペア：3,000 円 当日受付時に納めて下さい。

７．その他 ※年齢は試合当日現在とします。

※参加申込後、都合により不参加となる場合は、早めにクラブ代表者を通じ

て事務局まで連絡下さい。